SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

TRUNG TÂM CNTT&TT

Số:        /QĐ-CNTT&TT

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bắc Giang, ngày        tháng 03 năm 2024

QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT), gói thầu: “Thuê Quản trị vận hành

Hệ thống Kho dữ liệu số”

GIÁM ĐỐC TRUNG TÂM CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Căn cứ Luật Công nghệ thông tin ngày 29/6/2006;

Căn cứ Luật đấu thầu số 22/2023/QH15 ngày ngày 23/6/2023;

Căn cứ Nghị định số 24/2024/NĐ-CP ngày 27/02/2024 của Chính phủ Quy định

chi tiết một số điều và biện pháp thi hành Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu;

Căn cứ Nghị định số 73/2019/NĐ-CP ngày 05/9/2019 của Chính phủ Quy định

quản lý đầu tư ứng dụng công nghệ thông tin sử dụng nguồn vốn ngân sách nhà nước;

Căn cứ Thông tư số 19/2015/TT-BKHĐT ngày 27/11/2015 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư Quy định chi tiết lập báo cáo thẩm định trong quá trình tổ chức lựa chọn nhà

thầu;

Căn cứ Thông tư số 01/2024/TT-BKHĐT ngày 15/02/2024 của Bộ Kế hoạch và

Đầu tư Về việc hướng dẫn việc cung cấp, đăng tải thông tin về lựa chọn nhà thẩu và

mẫu hồ sơ đấu thầu trên hệ thống mạng đấu thầu quốc gia;

Căn cứ Quyết định số 5/QĐ-STTTT ngày 22/01/2024 của Sở Thông tin và Truyền

thông về việc giao dự toán thu, chi ngân sách Nhà nước năm 2024;

Căn cứ Kế hoạch số 01/KH-CNTT&TT ngày 01/02/2024 của Trung tâm Công

nghệ thông tin và Truyền thông về việc “Thuê Quản trị vận hành Hệ thống Kho dữ liệu

số”;

Căn cứ Quyết định số 13/QĐ-CNTT&TT ngày 18/03/2024 của Trung tâm Công

nghệ thông tin và Truyền thông về việc phê duyệt mua sắm dịch vụ: Thuê Quản trị vận

hành Hệ thống Kho dữ liệu số;

Căn cứ Quyết định số 18/QĐ-CNTT&TT ngày 19/03/2024 của Trung tâm Công

nghệ thông tin và Truyền thông về phê duyệt Kế hoạch lựa chọn nhà thầu Gói thầu: “

Thuê Quản trị vận hành Hệ thống Kho dữ liệu số”;

Căn cứ Quyết định số 19/QĐ-CNTT&TT ngày 19/03/2024 của Trung tâm Công

nghệ thông tin và Truyền thông về việc thành lập Tổ thẩm định E-HSMT và kêt quả

LCNT gói thầu: Tư vấn lập hồ sơ mời thầu và đánh giá hồ sơ dự thầu cho các gói thầu

thuê quản trị, vận hành các hệ thống thông tin, phần mềm dùng chung năm 2024;

Căn cứ Báo cáo thẩm định Hồ sơ mời thầu (E-HSMT), gói thầu: “Thuê Quản trị

vận hành Hệ thống Kho dữ liệu số” số 210324.02/BC-TTĐ ngày 21/03/2024 của Tổ

thẩm định;

2

Theo đề nghị của Phòng Phòng Nghiên cứu, Ứng dụng và Đào tạo.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Hồ sơ mời thầu (E-HSMT), gói thầu: “Thuê Quản trị vận

hành Hệ thống Kho dữ liệu số”, với các nội dung sau:

(Có E-HSMT chi tiết kèm theo)

Điều 2. Giao Phòng Phòng Nghiên cứu, Ứng dụng và Đào tạo phối hợp với các

phòng chuyên môn có liên quan căn cứ E-HSMT được phê duyệt, tham mưu trình tự

thủ tục tiếp theo đảm bảo tuân thủ quy định pháp luật hiện hành.

 Điều 3. Các phòng chuyên môn thuộc Trung tâm, các đơn vị và cá nhân có liên

quan căn cứ Quyết định thi hành./.

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- GĐ Sở (b/c);

- PGĐ Sở Nguyễn Gia Phong (b/c);

- LĐ TT;

- Đăng HT mạng ĐTQG;

- Lưu: VT.

GIÁM ĐỐC

Trần Thị Xuân

		xuanttstttt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-22T00:17:06+0700

		2024-03-22T07:19:11+0700

		2024-03-22T07:19:28+0700

		vt_ttcntt@bacgiang.gov.vn
	2024-03-22T07:19:44+0700